М И Н И С Т Е РС Т В О  О БРА ЗО В А Н И Я  И Н АУ КИ  РЕС П У БЛ И К И  ДА ГЕС ТА Н

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е Б Ю Д Ж ЕТ Н О Е О Б Щ Е О БРА ЗО ВА ТЕ Л ЬН О Е У Ч РЕЖ ДЕН И Е

«С т. К ар л ан ю р товск ая  средняя общ еобр азовательн ая  ш кола»

ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@ mail.ru

30.08.2021 №  5

П Р И К А З

О создании внутренней  систем ы  качества образования

в М БО У  «С т.К арланю ртовская С О Ш ».

В целях выполнения пЛЗ.ч.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г.№ 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в части обеспечения функционирования внутренней

системы качества образования (ВСОКО)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Утвердить программу внутренней системы качества образования в МБОУ «Ст.Карланюртовская

СОШ».

2.Утвердить рабочую группу по реализации внутренней системы качества образования в МБОУ

«Ст.Карланюртовская СОШ» в следующем составе:

1) Жалалудинова С.М., директор школы, руководитель группы ВСОКО;

2) Магомедова З.А. заместитель директора УВР, ответственная за сбор информации;

3) Мусаева Х.У. заместитель директора УВР нач.классов, ответственная за сбор информации;

4) Казакова А.А. заместитель директора ВР, ответственная за сбор информации;

5) Алиев Н.А. заместитель директора, ответственный за сбор информации;

6) Идрисова М.А. социальный педагог, ответственная за сбор информации;

7) Магомедова Д.У., педагог -  психолог, ответственная за сбор информации;

3. Магомедовой З.А. заместителю директора УВР обеспечить размещение настоящего приказа,

утвержденной программы внутренней системы качества образования в МБОУ

«Ст.Карланюртовская СОШ» и Положение внутренней системы качества образования в МБОУ

«Ст.Карланюртовская СОШ» на официальном сайте школы.

4.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
__ /У

Пиррк-тор I С. М. Жалалудинова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-27T00:49:32+0500